
Kiina 4mm selkeä Mistlite kuvio lasin valmistaja laadukkaita rullattu
Mistlite kuviolasi

Mikä on Mistlite kuviollinen lasi?

Mistlite patterned lasi on valmistettu valssattu lasi prosessi. Kaikki valssatut kuviollinen lasi alkaa erän
materiaaleja, kuten kvartsihiekka, sooda ja lime. Nämä materiaalit ovat sulanut yhteen säiliö ja PILLUUN
seos syötetään koneen laatan päälle. Lasi kulkee alle tulenkestävät portin, joka ohjaa lasi määrä ja nopeus
sitten liikkuu välillä kaksi vasta kiertää, vesijäähdytteinen rullaa. Yksi nämä rullat kohokuvioitu: kuvaan
selvä malli lasi pehmeä pintaan, kun toista on sileä.

Tuloksena on palan lasia, joka on kuviolliset ja kuvioitu toisella puolella, kun taas sileä kääntöpuolella.
Kaksi rullaa etäisyys määrittää ultimate paksuus lasin. Kun se liikkuu välillä rullat, kuviollinen lasi
hehkutettu tai jäähdytetään hitaasti poistaa jäljellä korostaa. Valssatut kuviollinen lasi voi sitten leikataan
vakiokoot tai leikkaa mukautettuja kokoja asiakkaan sovelluksen.

Mistlite patterned lasi on eräänlainen koriste läpikuultava lasi kohokuvioitu malleja yhdellä tai molemmilla
pinnoilla, se mahdollistaa maksimaalisen valon Transmissio säilyttäen haluttu taso yksityisyyden tai
vääntymä, ja myös lomakkeet houkuttelevan koriste itse. Kuviollinen lasi voidaan antaa valoa läpi samaan
aikaan, se voi myös estää selkeä käsitys. Yleensä se välittää vain hieman vähemmän valoa kuin kirkas lasi.

Mistlite patterned lasi on epäsäännöllinen sileä sisäreunaa vaikuttunut siitä. Syvyyden, koko ja muoto
kuviot määräävät pitkälti suuruus ja suunta pohdinta.

Mistlite Kuviollinen lasi Sovellus:

Kuviollinen lasi käytetään kaikenlaisia julkisen ja yksityisen tilan esimerkiksi toimistossa, kokoustila, hotelli,
sairaala, Kylpyhuone, Pesuhuone, jne. Se on myös laajalti käytetty lasipöytä, lasi akseli ja lampunvarjostin
ja niin edelleen. Käytetään pääasiassa väliseinät, sisustus, sisustus, huonekalut jne.

Kuviollinen lasi käyttää myös prosessin laminoitua lasia, eristetty lasi, ja karkaistua lasia, ne ovat joitakin
paikka on yksityisyyttä ja enemmän turvallisuutta.

Mistlite Kuviollinen lasi Ominaisuus:

• Rikas ja värikäs malli mallit tarjoavat ainutlaatuisen koristeellinen tuloksia: tai hämärä ja hiljainen, tai
kuohuviini ja vilkas, tai vakavia ja tyylikäs, tai rohkea ja antelias...
• Konkreettisia stereoskooppisen mallit eivät koskaan haalistu.
• Lupa valo välittää epätarkkarajainen, mutta raja selkeä näkemys tehokkaasti
• Voidaan leikata porattu, karkaistu, laminoitu, eristetty, jne.

Jimy Kuviollinen lasi Erittely:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-10.38mm-jumbo-size-laminated-glass-supplier-high-quality-551-clear-PVB-laminated-glass.html
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-6mm-shatterproof-tempered-glass-price-6mm-clear-toughened-glass-manufacturer.html#.WDbFgeyepCw
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Patterned-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Patterned-Glass.htm


Paksuus: 3mm 4mm 5mm jne.
Tärkein väri: Kirkas ja pronssi
Koot: 1220x1830mm, 1500x2000mm, 1524x2134mm, 1830x2440mm, 2140x3300mm, jne.
Kuviot: Aqualite, bambu, Beehive, Canelado, Chinchilla, Crystal, Diamond, Masterlite, Millennium, Mistlite,
Morgon II, Nashiji, sade, Wanji, Maple leaf, Nashiji, Oceanic, kudotut, Hibiscus, Moru, pudota, Paula,
päärynä, Flora, Karatachi ja neljän kauden rainbow jne.

4mm kirkas Mistlite Kuviollinen lasi:



Kuviollinen lasi tuotantolaitoksen



Turvallisuuden pakkaus ja lastaus


